

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

CKE HOLDING APS  
TORPVEJ 22  
5260 ODENSE S

CVR-NR. 26 53 35 62

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Godkendt på generalforsamlingen

15 / 16 / 2018

Dirigent:

CARSTEN KRAG ERIKSEN  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>SIDE</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning .....                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 2 - 4       |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger .....                        | 5           |
| Koncernredegørelse .....                         | 6           |
| Ledelsesberetning .....                          | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>  |             |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 8 - 11      |
| Resultatopgørelse .....                          | 12          |
| Balance .....                                    | 13 - 14     |
| Pengestrømsopgørelse .....                       | 15          |
| Noter .....                                      | 16 - 20     |

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering og handel.

### USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater, og i balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Indregningen af enkelte af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er således påvirket af værdiansættelsen af investeringsejendommene i enkelte af de tilknyttede virksomheder.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene i tilknyttede virksomheder er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier.

For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast.

Markedsværdien af projektejendomme er skønnet på grundlag af den forventet salgspris, herunder muligheder i forbindelse med udvikling af projekter m.v. Afledt heraf er værdiansættelsen forbundet med forøget usikkerhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 522.920 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18**

|  | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>Kr.</b>     | <b>Kr.</b>     |
| 2. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                            | 1.808.488      | 1.133.211      |
| 3. Personalemkostninger.....                                 | -1.815.854     | -1.291.722     |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....                  | -7.367         | -158.511       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber .....     | 966.606        | 21.900.765     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede selskaber .....     | -150.000       | 189.363        |
| Finansielle indtægter .....                                  | 47.131         | 45.472         |
| Finansielle omkostninger .....                               | -365.906       | -383.333       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                               | 490.464        | 21.593.756     |
| 4. Skat af årets resultat .....                              | 32.457         | 35.002         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                  | 522.920        | 21.628.758     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret .....                              | 52.900         | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... | 716.606        | 22.115.128     |
| Overført resultat .....                                      | -246.586       | -486.370       |
| Disponeret i alt .....                                       | 522.920        | 21.628.758     |

**BALANCE PR. 30. APRIL 2018****AKTIVER**

|  | <b>2017/18</b>    | <b>2016/17</b>    |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <b>Kr.</b>        | <b>Kr.</b>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                              |                   |                   |
| <b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                  |                   |                   |
| 5. Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....     | 28.775.252        | 27.445.209        |
| 6. Kapitalandele i associerede selskaber .....     | 0                 | 150.000           |
| 7. Andre kapitalandele og værdipapirer .....       | 40.000            | 40.000            |
| Andre tilgodehavender, langfristet .....           | 1                 | 1                 |
|  | <u>28.815.253</u> | <u>27.635.210</u> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                   | <u>28.815.253</u> | <u>27.635.210</u> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                          |                   |                   |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                            |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  | 2.643.900         | 362.500           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 1.188.601         | 1.105.175         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... | 0                 | 260.000           |
| Tilgodehavende selskabsskat .....                  | 139.690           | 129.473           |
| Andre tilgodehavender .....                        | 28.488            | 21.738            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    | 93.930            | 53.333            |
|  | <u>4.094.609</u>  | <u>1.932.218</u>  |
| <b>VÆRDIPAPIRER .....</b>                          | <u>4.980</u>      | <u>5.760</u>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>               | <u>4.099.589</u>  | <u>1.937.978</u>  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                         | <u>32.914.842</u> | <u>29.573.188</u> |

**BALANCE PR. 30. APRIL 2018****PASSIVER**

|  | <b>2017/18</b>    | <b>2016/17</b>    |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <b>Kr.</b>        | <b>Kr.</b>        |
| <b>EGENKAPITAL:</b>  |                   |                   |
| 8. Anpartskapital .....  | 125.000           | 125.000           |
| 9. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....        | 26.152.347        | 25.435.741        |
| 10. Overført resultat .....  | 62.241            | 308.827           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                              | 52.900            | 0                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>   | <b>26.392.488</b> | <b>25.869.568</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>   |                   |                   |
| 11. Udskudt skat .....   | 0                 | 14.432            |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 596.398           | 232.961           |
|  | <b>596.398</b>    | <b>247.393</b>    |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                                |                   |                   |
| Gæld pengeinstitut .....   | 604.153           | 601.270           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                         | 31.142            | 55.865            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                                | 4.826.087         | 2.468.097         |
| Mellemregning med hovedanpartshaver .....                              | 26.329            | 103.878           |
| Anden gæld .....   | 438.245           | 227.118           |
|  | <b>5.925.956</b>  | <b>3.456.228</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                                  | <b>5.925.956</b>  | <b>3.456.228</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>  | <b>32.914.842</b> | <b>29.573.188</b> |
| 12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.                     |                   |                   |



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

|  | <b>2017/18</b>    | <b>2016/17</b>  |
|--|-------------------|-----------------|
|  | <b>Kr.</b>        | <b>Kr.</b>      |
| Årets resultat .....   | 522.920           | 21.628.758      |
| Reguleringer af udskudt skat .....                                       | -32.457           | -35.002         |
| Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat ..... | -966.606          | -21.900.765     |
| Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat ..... | 150.000           | -189.363        |
| Øvrige reguleringer .....  | 32.684            | -1.440          |
| Betalt (refunderet) selskabsskat .....                                   | -7.879            | 151.894         |
|  | -301.337          | -345.918        |
| Ændring i tilgodehavender .....  | -2.328.747        | -258.571        |
| Kortfristede gældsforpligtelser .....                                    | 186.404           | 53.784          |
| <b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>                            | <b>-2.443.680</b> | <b>-550.705</b> |
| <b>PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>                             |                   |                 |
| Anlægsaktiver:   |                   |                 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....                                | 0                 | -905.000        |
| Salg af finansielle anlægsaktiver mv .....                               | -16.218           | 25.000          |
| <b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>                      | <b>-16.218</b>    | <b>-880.000</b> |
| <b>PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>                            |                   |                 |
| Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt.....                        | -77.549           | 103.874         |
| Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder.....                      | 2.274.564         | 711.756         |
| Optagelse af gæld hos associerede virksomheder.....                      | 260.000           | 12.834          |
| Betalt udbytte .....   | 0                 | 0               |
| <b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>                     | <b>2.457.016</b>  | <b>828.464</b>  |
| Ændring i likvider .....   | -2.882            | -602.242        |
| Likvide beholdninger, primo .....  | -601.270          | 971             |
| <b>Likvide beholdninger (pengestrømsopgørelsen), ultimo .....</b>        | <b>-604.153</b>   | <b>-601.270</b> |

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

**NOTER**2017/18  
Kr.2016/17  
Kr.**1. USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater, og i balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Indregningen af enkelte af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er således påvirket af værdiansættelsen af investeringsejendommene i enkelte af de tilknyttede virksomheder.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene i tilknyttede virksomheder er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier.

For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast.

Markedsværdien af projektejendomme er skønnet på grundlag af den forventet salgspris, herunder muligheder i forbindelse med udvikling af projekter m.v. Afledt heraf er værdiansættelsen forbundet med forøget usikkerhed.

**2. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

**3. PERSONALEOMKOSTNINGER:**

|                          |                  |                  |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager ..... | 1.631.285        | 1.120.635        |
| Pensioner .....          | 170.866          | 147.501          |
| Sociale udgifter .....   | 13.703           | 23.585           |
|                          | <u>1.815.854</u> | <u>1.291.722</u> |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget ..... | <u>4</u> | <u>3</u> |
|--|----------|----------|

**4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Selskabsskat .....                             | -18.238        | -35.002        |
| Regulering af selskabsskat, tidligere år ..... | 214            | 0              |
| Udskudt skat .....                             | -14.432        | 0              |
|  | <u>-32.457</u> | <u>-35.002</u> |

Selskabet har betalt 7.879 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

|  | <b>2017/18</b>    |
|--|-------------------|
|  | <b>Kr.</b>        |
| <b>5. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE SELSKABER:</b> |                   |
| Anskaffelsessum primo .....                      | 1.570.002         |
| Årets tilgang .....                              | 0                 |
| Årets afgang .....                               | 0                 |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>              | <b>1.570.002</b>  |
| Værdireguleringer primo .....                    | 25.642.246        |
| Afgang værdireguleringer .....                   | 0                 |
| Årets resultat .....                             | 966.606           |
| <b>Værdireguleringer ultimo .....</b>            | <b>26.608.852</b> |
| <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>        | <b>28.178.854</b> |

Ovenstående præsenteres således i årsregnskabet:

|  |                   |
|--|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....                            | 28.775.252        |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | -596.398          |
|  | <b>28.178.854</b> |

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

| <b>Navn:</b>                        | <b>Hjemsted:</b> | <b>Selskabs-<br/>kapital:</b> | <b>Stemme- og<br/>ejerandel:</b> |
|-------------------------------------|------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| Svane Køkkenet Odense A/S           | Odense           | 500.000                       | 100 %                            |
| Babysitter-Online.dk ApS            | Svendborg        | 125.000                       | 100 %                            |
| Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS | Svendborg        | 80.000                        | 100 %                            |
| Montagemesteren ApS                 | Odense           | 80.000                        | 100 %                            |
| CM Helse ApS                        | Odense           | 80.000                        | 75 %                             |
| CKE Ejendomme ApS                   | Odense           | 50.000                        | 100 %                            |
| Cars4Business ApS                   | Odense           | 75.000                        | 67 %                             |
| Wine4Business ApS                   | Odense           | 50.000                        | 100 %                            |
| Svane Køkkenet Lyngby A/S           | Lyngby           | 500.000                       | 100 %                            |

NOTER**5. KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE SELSKABER (FORTSAT):**

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

| Navn:                               | Senest<br>aflagte<br>årsrapport: | Resultat: | Egenkapital: |
|-------------------------------------|----------------------------------|-----------|--------------|
| Svane Køkkenet Odense A/S           | 30/4 2018                        | 867.554   | 7.845.719    |
| Babysitter-Online.dk ApS            | 31/12 2017                       | -17.110   | -956.252     |
| Ejendomsselskabet Skovdongvej 3 ApS | 30/4 2018                        | 4.423     | 150.163      |
| Montagemesteren ApS                 | 30/4 2018                        | 4.406     | 86.264       |
| CM Helse ApS                        | 30/4 2018                        | -17.567   | -328.181     |
| CKE Ejendomme ApS                   | 30/4 2018                        | 1.003.660 | 20.693.106   |
| Cars4Business ApS                   | 31/3 2018                        | -294.416  | -482.402     |
| Wine4Business ApS                   | 30/4 2018                        | -310.006  | -260.006     |
| Svane Køkkenet Lyngby A/S           | 30/4 2018                        | -590.256  | -90.256      |

**2017/18**  
**Kr.**

**6. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE SELSKABER:**

|   |                 |
|---|-----------------|
| Anskaffelsessum primo .....               | 162.500         |
| Årets tilgang .....                       | 0               |
| Årets afgang .....                        | -12.500         |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>       | <b>150.000</b>  |
| <br>                                      |                 |
| Værdireguleringer primo .....             | -12.500         |
| Afgang værdireguleringer .....            | 12.500          |
| Årets resultat .....                      | -150.000        |
| Udbytte .....                             | 0               |
| <b>Værdireguleringer ultimo .....</b>     | <b>-150.000</b> |
| <br>                                      |                 |
| <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b> | <b>0</b>        |

Kapitalandele i associerede selskaber specificeres således:

| Navn:   | Hjemsted: | Selskabs-<br>kapital: | Stemme- og<br>ejerandel: |
|---|-----------|-----------------------|--------------------------|
| Odenseselskabet af 2017 A/S under tvangsopløsning | Odense    | 500.000               | 30 %                     |

**NOTER**

|   | <b>2017/18</b>    | <b>2016/17</b>    |
|---|-------------------|-------------------|
|   | <b>Kr.</b>        | <b>Kr.</b>        |
| <b>7. ANDRE KAPITALANDELE OG VÆRDIPAPIRER:</b>                    |                   |                   |
| Anskaffelsessum primo .....                                       | 40.000            | 40.000            |
| Årets tilgang .....   | 0                 | 0                 |
| Årets afgang .....  | 0                 | 0                 |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>                               | <b>40.000</b>     | <b>40.000</b>     |
| Værdireguleringer primo .....                                     | 0                 | 0                 |
| Afgang af værdireguleringer .....                                 | 0                 | 0                 |
| Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele .....         | 0                 | 0                 |
| <b>Værdireguleringer ultimo .....</b>                             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>                         | <b>40.000</b>     | <b>40.000</b>     |
| <b>8. ANPARTSKAPITAL:</b>   |                   |                   |
| Indskudskapital .....   | 125.000           | 125.000           |
| Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr.            |                   |                   |
| <b>9. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:</b> |                   |                   |
| Saldo primo .....   | 25.435.741        | 3.320.613         |
| Overført jf. resultatdisponering .....                            | 716.606           | 22.115.128        |
|   | <b>26.152.347</b> | <b>25.435.741</b> |

**NOTER**

|  | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>Kr.</b>     | <b>Kr.</b>     |
| <b>10. OVERFØRT RESULTAT:</b>                                |                |                |
| Saldo primo .....  | 308.827        | 601.190        |
| Effekt af ændret regnskabspraksis i tilknyttet selskab ..... | 0              | 194.007        |
| Overført jf. resultatdisponering .....                       | -246.586       | -486.370       |
|  | <u>62.241</u>  | <u>308.827</u> |
| <b>11. UDSKUDT SKAT:</b>                                     |                |                |
| Saldo primo .....  | 14.432         | 14.432         |
| Årets regulering .....                                       | -14.432        | 0              |
|  | <u>0</u>       | <u>14.432</u>  |
| Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:      |                |                |
| Beregnete feriepenge .....                                   | 0              | 65.677         |
|  | <u>0</u>       | <u>65.677</u>  |
| Udskudt skat, 22 % .....                                     | 0              | 14.432         |

**12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende to biler, hvor den månedlige ydelse er på 19.254 kr. ekskl. moms med udløb den 30. september 2018 og 31. oktober 2018.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

CKE Holding ApS er sambeskattet med sine tilknyttede datterselskaber. Som administrationselskab hæfter CKE Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.